平成３０年度（一社）静岡県建築士事務所協会定時総会・懇親会

平成 30 年 6 月 1 日ホテルアソシア静岡にて、
「静岡県建築士事務所協会定時総会・懇親会」

が開催されました。

【定時総会】14：30～17:00

 出席者 85 名 委任状 216 通
議事

  報告事項１
（1） 平成 29 年度事業報告
（2） 平成 29 年度公益目的支出計画実施報告

  決議事項１
   第 1 号議案 平成 29 年度決算の承認
  決議事項２
   第２号議案 役員の任期満了に伴う後任役員の選出
   ※全ての議案は承認されました。
  報告事項

（1） 平成 29 年度事業報告
（2） 平成 29 年度公益目的支出計画実施報告

  本総会にて、（一社）静岡県建築士事務所協会

の会長に、西部支部より井上泉氏が選出され、
承認されました。

【懇親会】17:10～19:10

会長 遠藤正幸 挨拶

新会長 井上泉 挨拶

西部支部支部長  村松博之 挨拶